
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT HET 
VASTSTELLEN VAN HET TRACÉ VOOR DE OOST-
WESTVERBINIDING RONDOM DE WATERVAL.  

 Documentnummer 
662071 
 
Zaaknummer 
654898 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2025; 
 
Besluit: 
 

1. Kennis te nemen van het rapport ‘Variantenstudie Waterval';  
2. Concluderen dat een nieuwe oostelijk verbindingsweg niet bijdraagt aan de voornaamste 

opgave van de verkeersdoelen, en ook op basis van ruimtelijke impact en procedure 
haalbaarheid moet afvallen;  

3. Concluderen dat de oplossing op De Waterval gevonden moet worden; 
4. Kennis te nemen van de aandachtspunten bij de varianten fietsbrug en fietstunnel maar deze 

eerst met de omgeving te bespreken voor hier definitieve conclusies aan te verbinden. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 april 
2025. 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


